DELIBERAÇÃO 006/2016 CEAS

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEAS/PR, reunido ordinariamente
no dia 23 de Fevereiro de 2016, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação de recursos para espaço físico e apoio ao evento “Encontro de Gestores
e Técnicos de Assistência Social - CONGEMAS Regional Sul”, a ser realizado no município de
Foz do Iguaçu, nos dias 14 e 15 de abril de 2016, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 23 de fevereiro de 2016

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

Deliberação n°006/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9650  de  07/03/2016